

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Projektowanie i budowa sieci wodociągowej przy ulicy Kolejowej w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 05.05.2022 r.

Pytanie nr 1. Po zapoznaniu się z materiałami przetargowymi stwierdzamy rozbieżności pomiędzy załączonymi Warunkami Technicznymi załączonymi na stronie Zamawiającego a opisem PFU str.5 pkt. 1.5. Prosimy o podanie na podstawie jakich Warunków Technicznych ma być wykonany wodociąg.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wodociąg ma być wykonany na podstawie warunków technicznych stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 2. Zwracamy się z prośbą o załączenie mapki z orientacyjnym zakresem do wykonania oraz zaznaczeniem punktu włączenia do istniejącej sieci.

Odpowiedź: Mapka orientacyjna załączona do niniejszej odpowiedzi.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek M...